
令和元年十月三十日 

お子様の準備クラスへの入学をご検討される保護者各位 

 

イスタンブール補習授業校校長 平林 愛子 

準備クラス担当講師 竹葉 千恵 

 

準備クラスオープンクラスのお知らせ 

 

秋冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、来年度本校入学希望者対象の学校説明会のご案内を過日差し上げましたが、下記の

とおり同日に準備クラスオープンクラスを実施いたします。準備クラスが普段どのような

授業を行っているか実際に見ていただき、入学検討に役立てることを目的といたしており

ます。つきましては、下記の内容をご確認くださいまして、校長までご連絡くださいます

ようお願いいたします。申し込みいただいた方には本校地図を送らせていただきます。 

 

記 

オープンクラス日時 2019年 11月 23日（土）11時 30分～12時 

          （受付時間 11時 15分～11時 30分） 

場所        補習校地下講堂 

対象        2020年度準備クラス入学年齢対象児のみとさせていただきます 

 

※オープンクラス終了後 12時半より同場所にて来年度入学希望者対象の学校説明会を

行います。 

 

参加申込： 準備の都合上、令和元年（2019 年）11 月 15日（金）までに 

      2019年度校長／平林 愛子（ひらばやし あいこ） まで 

（校長メールアドレス ： jssistanbul@gmail.com）ご連絡をお願いいたし 

ます。質問もお受けいたします。 

その際には、お子様の名前（ふりがな）と性別、生年月日、保護者のお名前、 

連絡先電話番号もお知らせください。 

 

           

  

   ※当日は入学対象のお子様もお連れくださいます様、お願いいたします。 

※保護者の皆様とお子様は上履きをお持ち下さい。 


